id est a. 155.

C. Avidius Heliodorus t. 1, Avidius Heliodorus t. 2\ apud Dio-

nem 69, 3 ~pbq "zhv auxoii Totov 'HXtootopov traditur, irpi? t6v 'Aouiotov

'HXioStopov correxit 0. Hirschfeld; ceterum Heliodorus.

Ex Cyrrho civitate Syriae oriundus Dio 71, 22; ab epistulis

Hadriani Dio 69, 3; iz lixTOtpta? pr^Toptxr^? ad praefecturam Aegypti

promotus Dio 71, 22, praefectus sub Antonino Pio t. 1, Aristides

orat. 26 I p. 524 ed. Dindorf, a. 143 in papyro graece scripta

Aegyptische UrJcunden aus dem l\ Museum zu Berlin I 5 n. 113,

a. 155 t. 2; memorari videtur in altera papyro ibd. 1 9 n. 256. Idem
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videtur Heliodorus philosophus, quem Hadrianus in summa familiari-

tate habuit vit. Hadriani 16, 10; quem idem famosissimis litteris

lacessivit ibd. 15, 5. — Pater Avidii Cassii Dio 71, 22.

In vita Avidii Cassii 1 traditur: Avidius Cassius ex familia

Cassiorum fuisse dicitur, per matrem tamen, homine (om. lihri) novo

genitus Avidio Severo, qui ordines duxerat et post ad summas digni-

tates pervenerat; cuius Quadratus in historiis meminit et quidem

graviter, cum illum summum virum et necessarium rei publicae ad-

serit et apud ipsum Marcum praevalidum; nam iam eo imperante

perisse fatali sorte perhibetur. Haec omnia nullam merentur fidem,

quippe quae eundem sapiant rhetorem, qui tota illa vita hariolatur,

neque igitur 'Severo' in 'Syro', ut proposuit Hirschfeld, mutandum

erit, ne corrigamus auctorem inepte omnino in nominibus propriis ludi-

ficantem.

1169 C. AVIDIVS NIGRINVS memoratur in titulo Belphico hilingui III 567
= CIG 1711 (1) et in t. liherti filiae X 6706 (2) Antiatino.

C. Avidius Nigrinus t. 1, eadem nomina procedunt ex t. 2: C. Avi-

dius Avidiae Plautiae Nigrini filiae libertus, cum notum sit lihertos

mulieris sumpsisse patris patronae nomen gentilicium et praenomen;

Avidius Nigrinus Plinius; Nigrinus vit. Hadriani.

Epistula Domitiani ad Avidium Nigrinum proconsulem memoratur

Plin. epist. ad Traian. 65. 66, uhi ex contextu veri simile est Nigri-

num praefuisse provinciae alicui orientalis partis imperii, fortasse

Achaiae. Legatus Augusti pro pr. t. 1, qui sententias duas continet

quarum unam Nigrinus ex iussu optimi principis de finium contro-

versiis inter Delphos et Anticyrenses finitimos VI idus Octobr. Eleu-

sine latine tulit, alteram graece Tcp(b) i' KaX. 'OxTtoPp. de Delphis et

Amphissensibus ; decreto latino praescripta sunt nomina legati casu

sexto. Quas sententias quo iure tulerit, parum liquet ; missum esse legatum